

Lucrari de reparatii curente a Depozitului principal, mun. Chisinau.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 209 184,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2	200,000	32,605 24,500	6 521,000 4 900,000
2	RpCR37A	Pregatirea suprafetelor vopsite anterior pentru vopsitorii de lapte de var	m2	2 232,50 0	19,467 6,300	43 460,096 14 064,750
3	RpCJ24B	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T in 3 straturi (pereti si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	210,000	37,012 29,400	7 772,520 6 174,000
4	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton	m3	2,100	2 273,795 630,000	4 774,969 1 323,000
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2 232,50 0	4,750 2,100	10 604,375 4 688,250
6	RpCR01C	Zugraveli interioare sau exterioare ale peretilor si tavanelor, in doua straturi de lapte de var, executate pe tencuieli vechi	m2	2 232,50 0	12,812 8,400	28 601,674 18 753,000
7	RpCR34A	Arderea vopselei in straturi multiple de pe tabliile usilor cu foehn de aer de temperatura inalta	m2	72,000	212,800 131,600	15 321,600 9 475,200

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCR10C	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (porti), la interior si exterior, in trei straturi	m2	72,000	114,490 85,400	8 243,280 6 148,800

Cheltuieli directe	lei	125 299,51
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 726,48
Transportarea materialelor	7,00 %	2 601,46
Cheltuieli directe	100,00 +	143 627,45
Cheltuieli de regie	14,50 %	20 825,98
Total	100,00 +	164 453,43
Beneficiu	6,00 %	9 867,21
Total	100,00 +	174 320,64
TVA	20,00 %	34 864,13

Total deviz: **209 184,77**
Incluziv salariu **65 527,00**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatii curente a Depozitului principal,
mun. Chisinau.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2			32,605 24,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,500
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	70,00	21,000
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0003	6 000,00	1,800
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	6 000,00	3,600
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0100	33,00	0,330
	295227000 7617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	2,50	2,375
2	RpCR37 A	Pregatirea suprafetelor vopsite anterior pentru vopsitorii de lapte de var	m2			19,467 6,300
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0900	70,00	6,300
	243022610 1023	Grund HS-04	kg	0,1610	37,00	5,957
	287527741 0001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	0,0700	68,00	4,760
	286230682 0001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	0,0700	35,00	2,450
3	RpCJ24 B	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T in 3 straturi (pereti si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			37,012 29,400

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2100	70,00	14,700
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	70,00	14,700
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,0100	760,00	7,600
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
4	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pînă la 35 m, legatura sau monolitizarea între elementele prefabricate de beton	m3			2 273,795 630,000
	712301001 0200	Betonist	h-om	8,1000	70,00	567,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	70,00	63,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,75	1 086,250
	142120220 0525	Nisip sortat nespălat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	400,00	541,905
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	22,00	8,140
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	25,00	7,500
5	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,750 2,100
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
6	RpCR01 C	Zugrăveli interioare sau exterioare ale peretilor si tavanelor, in doua straturi de lapte de var, executate pe tencuieli vechi	m2			12,812 8,400
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0800	70,00	5,600
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	70,00	2,800
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	4,00	1,200
	154213732 3556	Grasimi pentru zugrăveli	kg	0,0200	133,00	2,660
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,250
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0500	2,75	0,138
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,044

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
7	RpCR34 A	Arderea vopselei în straturi multiple de pe tablile usilor cu foehn de aer de temperatură înaltă	m2			212,800 131,600
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8800	70,00	131,600
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500
	294042000 7684	Masina slefuit	h-ut	0,1200	35,00	4,200
	295227000 3837	Foehn de aer de temperatură înaltă	h-ut	1,5100	50,00	75,500
8	RpCR10 C	Vopsirea în culori de ulei a tâmplăriei de lemn (porti), la interior și exterior, în trei straturi	m2			114,490 85,400
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2200	70,00	85,400
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	7,00	1,050
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,4200	58,00	24,360
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,180

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii curente a
Depozitului principal, mun.
Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 209 184,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	44,100	70,00	3 087,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	17,010	70,00	1 190,700
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	60,000	70,00	4 200,000
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	333,415	70,00	23 339,050
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,990	70,00	3 919,300
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	89,300	70,00	6 251,000
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	336,285	70,00	23 539,950
Total manopera						65 527,00

Materiale:

1.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,845	400,00	1 138,000
2.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	44,650	133,00	5 938,450
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,600	20,00	72,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,060	6 000,00	360,000
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,120	6 000,00	720,000
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	334,875	16,00	5 358,000
7.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	30,240	58,00	1 753,920
8.	2430226101023	Grund HS-04	kg	359,433	37,00	13 299,021
9.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	10,800	7,00	75,600
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	111,625	2,75	306,969
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	829,500	2,75	2 281,125
12.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	669,750	4,00	2 679,000
13.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T	m3	2,100	760,00	1 596,000
14.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	111,625	5,00	558,125
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,000	33,00	66,000
16.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	57,600	5,00	288,000
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,242	22,00	115,324
18.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	111,625	5,00	558,125
Total materiale de construcții						37 163,65

Utilaje de construcții:

1.	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	156,275	35,00	5 469,625
2.	2875277410001	Compressoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	156,275	68,00	10 626,700

3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,615	12,00	283,380
4.	2940420007684	Masina slefuit	h-ut	8,640	35,00	302,400
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,630	25,00	15,750
6.	2952270003837	Foehn de aer de temperatura inalta	h-ut	108,720	50,00	5 436,000
7.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	190,000	2,50	475,000
		Total utilaje de construcții				22 608,86

Total:

Cheltuieli directe	lei	125 299,51
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 726,48
Transportarea materialelor	7,00 %	2 601,46
Cheltuieli directe	100,00 +	143 627,45
Cheltuieli de regie	14,50 %	20 825,98
Total	100,00 +	164 453,43
Beneficiu	6,00 %	9 867,21
Total	100,00 +	174 320,64
TVA	20,00 %	34 864,13

Total deviz:

209 184,77

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)